金华市教育教学研究中心文件

金市教研〔2021〕 9  号
关于公布2021年金华市中职学校职业能力大赛教师教学能力比赛结果的通知

各县（市、区）教育局教研室、市直学校:

2021年金华市中职学校职业能力大赛教师教学能力比赛结果已揭晓，共评出一等奖6组，二等奖9组，三等奖14组，现将结果（详见附件）予以公布。

   附件：2021年金华市中职学校职业能力大赛教师教学能力比赛获奖名单
                                  金华市教育教学研究中心
2021年2月1日

附件

2021年金华市中职学校职业能力大赛教师教学能力比赛获奖名单
	公共基础课

	一等奖

	施飞云   章  震   郑建斌
	金华实验中学

	金新春   朱国红   张秀萍   蒋华剑
	义乌市城镇职业技术学校

	金晨辉   何康康   龚  明
	义乌市城镇职业技术学校

	二等奖

	张军华   吴俊丹   喻汀洲   赵海燕
	浙江省机电技师学院

	刘小燕   宋玲玲   赵倩倩   祝佳莉
	浦江县职业技术学校

	俞涛涛   陆丽雅   单阳珍   李  艳
	东阳市职教中心东技校区

	高红莉   金飞艳   黄明军   吴筱倩
	金华实验中学

	三等奖

	陈婷芳   王  霞   方江鹏   张庆梅
	义乌市城镇职业技术学校

	郑  钧   朱静佳   吴春妍   金  帅
	义乌市国际商贸学校

	张  莹   陈震航   杜晓琴   葛丽慧
	东阳市职教中心东技校区

	冯俊飞   赵江燕   方萍萍   朱  抗
	浙江省机电技师学院

	舒静琼   陈俊龙   赵艾鑫   邓秋香
	浦江县职业技术学校

	孙  洪   叶靖春   叶锦明   楼桃丽
	东阳市职教中心二职校区

	专业课

	一等奖

	马林刚   吕兴昌   李夕兰   夏  斌
	永康市职业技术学校

	张铭颖   吴珊珊   王思思   盛琮珊
	浦江县职业技术学校

	孙  翔   刘  敏
	义乌市城镇职业技术学校

	二等奖

	毛晶晶   朱海燕   甄静波   赵菲菲
	义乌市城镇职业技术学校

	帅  岚   王  萍   汪丽芬   韩  莹
	义乌市国际商贸学校

	赵  菁   黄巧霞   吴燕燕   张璐楠
	永康市职业技术学校

	吴红梅   陶亚琴   许泽欢   王晓薇
	浙江省机电技师学院

	武  昊   吴旺飞   应森林   黄  琳
	浙江商贸学校

	三等奖

	王宇超   汪丽玉   黄昌周   陈国龙
	义乌市国际商贸学校

	黄晓琴   马璐悦   邵佳莹   张素妨
	金华市第一中等职业学校

	饶巨秀   黄敬鑫   陶  潇   洪利华
	浙江省机电技师学院

	张艺蓝   徐渝湘   洪文静   李丹蕊
	浦江县职业技术学校

	余悉英   梅芳倩   何  彦
	兰溪市职业中等专业学校

	王可嘉   郑琪媛   胡灿阳   赵书萌
	东阳市职教中心东技校区

	廖进平   范  敬   俞泽峰
	武义县职业技术学校

	余启伟   方旭磊   王  强
	金华市第一中等职业学校